
ATTO N. DD 10779 DEL 30/11/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Pianificazione Urbanistica Generale

  

OGGETTO

AGGIORNAMENTO  PARZIALE  DEL  PIANO  DEI  SERVIZI  DEL  PIANO  DI  GOVERNO  DEL
TERRITORIO  APPROVATO,  UNITAMENTE  AL DOCUMENTO  DI  PIANO  E  AL PIANO  DELLE
REGOLE, CON DELIBERAZIONE C.C. N. 34 DEL 14.10.2019 E PUBBLICATO SUL B.U.R.L. SERIE
AVVISI  E  CONCORSI  N.  6  DEL  05.02.2020,  CON  RIFERIMENTO  ALL'  IMMOBILE  DI  VIA
CASTELVETRO 33, IDENTIFICATO AL CATASTO TERRENI AL FOGLIO 261 MAPPALE 237.

LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE NON COMPORTA SPESA.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Bottini Marino - Area Pianificazione Urbanistica Generale

1



IL DIRETTORE (Area Pianificazione Urbanistica Generale)

VISTO

✔ L'articolo 107 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ L' articolo 4 del D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ La Legge Regionale 11 marzo 2005 n. 12;

✔ Il Piano di Sviluppo 2011 - 2016;

✔ Il vigente Piano di Governo del Territorio del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

Premesso che:

• con  deliberazione  n.  34,  nella  seduta  del  14.10.2019,  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  le
controdeduzioni  alle  osservazioni  e  contestualmente  ha  approvato  il  Piano di  Governo  del  Territorio
articolato nel Documento di Piano, nel Piano dei Servizi e nel Piano delle Regole;

• il Piano di Governo del Territorio è divenuto efficace con la sua pubblicazione sul Bollettino Regione
Lombardia - Serie avvisi e Concorsi n. 6 del 05.02.2020.

Premesso altresì che:

• la Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico o generale” individua i servizi localizzati esistenti
e di nuova previsione (ERS) nonché i servizi da localizzare di nuova previsione, una volta realizzati;

• nella Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico o generale” sono state individuate tutte le
attrezzature per servizi pubblici di interesse pubblico o generale esistenti alla data di adozione del PGT,
nonché quelle in corso di realizzazione alla stessa data suddivise tra:

- servizi pubblici Comunali,
- servizi pubblici di Enti e Partecipate,
- servizi privati accreditati, convenzionati o asserviti;
• i servizi cartografati nella Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico o generale” e nei Nuclei

di Identità Locale (schede) sono disciplinati dagli artt. 7, 8 e 9 delle Norme di attuazione del Piano dei
Servizi; in particolare per i servizi localizzati esistenti si stabilisce, all’ art. 7 comma 3, che “qualora la
Tavola S.01 e i NIL non riportino immobili destinati a servizio appartenenti alle relative proprietà del
Comune di Milano e di altri Enti, vale l’attestazione catastale o altro atto che ne legittimi l’esistenza” e, al
comma 4, che “per i servizi riportati e per quelli non indicati della Tavola S.01 e nei Nuclei di Identità
Locale (schede), vale la certificazione di convenzionamento/accreditamento del servizio stesso”.

Considerato che:

2



• con  comunicazione  di  cui  al  PG.  504362  del  22.09.2021  il  Sig.  Riccardo  Bottelli,  in  qualità  di
comproprietario  nonché  delegato  dagli  altri  proprietari  dell’immobile,  ha  presentato  istanza  per
l'inserimento all'interno del  Piano dei  Servizi  di  due servizi  puntuali  nell’edificio sito  in Milano,  Via
Castelvetro  n.  33,  catastalmente  censito  al  foglio  261  mappale  237,  allegando  documentazione
comprovante la sussistenza degli stessi;

• il  PGT vigente  ricomprende  l'area  in  oggetto  nel  Tessuto  Urbano  Consolidato  (TUC)  tra  gli  Ambiti
contraddistinti da un Disegno Urbano Riconoscibile (ADR);

• con PG 541709 del 11.10.2021 è stato comunicato agli istanti l'avvio del procedimento.

Preso atto che: 

• come risulta dall’atto di compravendita immobiliare a firma del Notaio Enzo Sami in Milano il 20.02.2019
e registrato all’Agenzia delle Entrate ufficio Milano 2 in data 04.03.2019, i Signori Bottelli Riccardo e
Crotta  Giovanni  Battista  Piero  sono  usufruttuari  degli  immobili  di  proprietà  dei  Sig.ri  Bottelli  Lara,
Bottelli  Giulia  e  Bottelli  Federico,  e  precisamente:  ufficio  “open  space”  al  piano  rialzato  di  cui  al
subalterno 51, ufficio posto al piano seminterrato composto da due locali oltre che servizi con annesso
vano di cantina al piano seminterrato di cui al subalterno 706, locale cantina posto al piano interrato di cui
al subalterno 707 e quota parte del vano montacarichi e del vano scala posti al piano seminterrato e al
piano interrato di cui al subalterno 708;

• come risulta dall’atto di compravendita immobiliare a firma del Notaio Enzo Sami in Milano il 20.02.2019
e registrato all’Agenzia delle Entrate Ufficio Milano 2 in data 04.03.2019, i Signori Bottelli Riccardo,
Marzocchi Michele e Pellegrini Cristian sono proprietari dei seguenti immobili: ufficio “open space” oltre
servizi al piano seminterrato, con annesso locale cantina al piano interrato, di cui al subalterno 705, e
porzione del vano montacarichi e vano scala posti al piano seminterrato ed interrato di cui al subalterno
708;

• in  corrispondenza  del  piano  rialzato  e  seminterrato  è  localizzato  un  poliambulatorio  denominato
“Medisfera”  autorizzato  all’esercizio  da  parte  dell’ATS  Milano  con  documento  prot.  47576  del
24.03.2021;

• i  locali  posti  al  piano  seminterrato  ed  interrato  sono  dati  in  locazione  a  “Obiettivo  Salute  Società
Cooperativa” che vi svolge attività medica e sanitaria di medicina generale e specialistica condotta dai
medici Dott. Michele Marzocchi, Dott. Cristian Pellegrini, Dott. Nicolò Minghetti e Dott. Paolo Maggioni
i quali risultano tutti accreditati con ATS.

Verificato che:

• in data 19.10.2021 è stato effettuato un sopralluogo da parte degli uffici in cui si è visivamente riscontrato
che la porzione dell’edificio sito in via Castelvetro n. 33, oggetto dell’istanza, si compone di un piano
rialzato, di un piano seminterrato e di un piano interrato. In particolare, il piano rialzato e parte del piano
seminterrato risultano occupati dal poliambulatorio, mentre parte del seminterrato e dell’interrato sono
occupati dall’attività di medicina generale;

• da  verifica  catastale  effettuata  in  data  08.11.2021  risulta  che  il  subalterno  51  è  stato  frazionato  nei
subalterni 714 (poi soppresso) e 722 di proprietà dei Sig.ri Bottelli Federico, Bottelli Giulia e Bottelli
Lara, il subalterno 705 è stato frazionato nei subalterni 718, 719 e 720 (questo ulteriormente frazionato nei
subalterni 725 e 726) di proprietà dei Sig.ri Bottelli Riccardo, Marzocchi Michele e Pellegrini Cristian, il
subalterno 706 è stato frazionato nei subalterni 721 e 723 di proprietà dei Sig.ri Bottelli Federico, Bottelli
Giulia e Bottelli Lara, il subalterno 707 è stato frazionato nei subalterni 716 e 717 di proprietà dei Sig.ri
Bottelli Federico, Bottelli Giulia e Bottelli Lara, il subalterno 708 è stato frazionato nei subalterni 714, poi
soppresso, e 715 che corrisponde a bene comune non censibile (vano scala, ascensore e rispostigli);

• l’attività di Poliambulatorio risulta autorizzata da ATS Milano mediante comunicazione prot. 47576 del
24.03.2021;

• l’attività di  Medicina Generale è condotta da quattro medici,  Dott.  Michele Marzocchi,  Dott.  Cristian
Pellegrini, Dott. Nicolò Minghetti e Dott. Paolo Maggioni, tutti accreditati con ATS.

3



Ritenuto che:

• all’art. 2 comma 3 delle Norme di attuazione del Piano dei Servizi si definisce che “il Piano dei Servizi
non ha termini di validità ed è sempre modificabile al fine di un suo costante aggiornamento dipendente
dalla domanda di servizi della città”;

• le Schede dei Nuclei di Identità Locale, comprensive dell’Elenco dei Servizi, del Piano dei Servizi sono
documenti ricognitivi dei servizi esistenti e come tali sono soggetti, insieme a tutti gli atti costituenti il
Piano dei Servizi, ad un processo di continuo aggiornamento.

Precisato che:

• in ogni caso è comunque fatta salva la verifica della consistenza volumetrica in termini di SL, data dal
titolo edilizio originario, nel rispetto di quanto disciplinato dall’art. 6 comma 1 delle Norme di attuazione
del Piano delle Regole del PGT approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 14.10.2019;

• la  modifica  della  destinazione  di  Piano  di  Governo  del  Territorio,  consistente  nell’inserimento
dell’indicazione  del  servizio  puntuale  della  categoria  “Salute”,  tipologia  “Strutture  Ambulatoriali”,
disciplina  “Servizio  Privato”  e  denominato  “Poliambulatorio  Medisfera  Srl”  in  via  Castelvetro  33
nell’Elenco dei servizi. Tale esito non ha alcun effetto direttamente collegato su una eventuale istruttoria
di natura tecnico-edilizia;

• la  modifica  della  destinazione  di  Piano  di  Governo  del  Territorio,  consistente  nell’inserimento
dell’indicazione del servizio puntuale della categoria “Salute”, tipologia “Studi e attività professionali”,
disciplina  “Disciplinato  PdS”  e  denominato  “Attività  di  Medicina  generale  Obiettivo  Salute”  in  via
Castelvetro  33  nell’Elenco  dei  servizi  e  nella  relativa  scheda  NIL.  Tale  esito  non  ha  alcun  effetto
direttamente collegato su una eventuale istruttoria di natura tecnico-edilizia,

DETERMINA

• di aggiornare la Scheda NIL 69 -  SARPI del  Piano dei  Servizi  inserendo i  due servizi  puntuali:  alla
categoria  “Salute”,  tipologia  “Strutture  Ambulatoriali”,  disciplina  “Servizio  Privato”,  denominato
“Poliambulatorio Medisfera Srl” in via Castelvetro 33 identificato con il  codice 4498 e alla categoria
“Salute”, tipologia “Studi e attività professionali”, disciplina “Disciplinato PdS” e denominato “Attività di
Medicina generale Obiettivo Salute” in via Castelvetro 33 con il  codice 4499,  così  come individuato
nell’allegato 2 che è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

• di aggiornare, di conseguenza, l'Elenco dei Servizi pubblici e di interesse pubblico o generale, ricompreso
nelle Schede dei Nuclei di Identità Locale del Piano dei Servizi, così come individuato nell’allegato 4 che
è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

• di dare atto che saranno apportate le conseguenti modifiche a tutti gli altri documenti del PGT.

IL DIRETTORE (Area Pianificazione Urbanistica Generale)
Marino Bottini (Dirigente Adottante)

   

4



 

 

 



 

 

 



 

 



PGT VIGENTE_Scheda NIL 69 Allegato 1

giovanna.andreoni
Evidenziato



PGT MODIFICATO_Scheda NIL 69 Allegato 2



NIL CODICE PREVALENTE DISCIPLINA DENOMINAZIONE INDIRIZZO CATEGORIA TIPOLOGIA SEDIME

69- Sarpi 4085 Servizio unico Disciplinato PdS Consolato Generale di Sri Lanka Pza Melzi D'Eril Francesco, 34 Amministrativo Consolato Punto

69- Sarpi 4187 Servizio unico Disciplinato PdS Progetto SOS Bambino più vicina alle famiglie Via Melzi D'Eril, 44 Servizi Sociali Specialistico emergenziale Punto

69- Sarpi 4189 Servizio unico Disciplinato PdS Progetto:Residenzialita Sociale Temporanea Via Piero della Francesca, 0 Servizi Sociali Residenzialita Punto

69- Sarpi 4239 Servizio unico Disciplinato PdS Progetto Habitando Via Canonica, 87 Servizi Sociali Residenzialita Punto

69- Sarpi 4242 Servizio unico Disciplinato PdS ProgettoSpazio per la SLA Via Cenisio, 25 Servizi Sociali Specialistico emergenziale Punto

69- Sarpi 4384 Servizio unico Disciplinato PdS Bastioni di Porta Volta Via Volta Alessandro, 23 Cultura Monumenti e complessi monumentali Area

69- Sarpi 20022 Servizio unico Disciplinato PdS Il Pianeta dei Bambini Via Bramante, 29 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 20559 Servizio unico Servizio privato Milano Succ. 6 - Upg Via Lomazzo Paolo, 25 Amministrativo
Uffici degli Enti Pubblici e delle societá di 
produzione di servizi pubblici

Punto

69- Sarpi 20561 Servizio unico Disciplinato PdS Familosophy Cso Sempione, 60 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 20568 Servizio unico Disciplinato PdS Ministero dei Trasporti Via Agudio Tommaso, 1 Amministrativo Statali Punto

69- Sarpi 30034 Servizio unico Servizio privato Istituto Canossiane Via Bramante, 5 Istruzione Scuole dell' infanzia Punto

69- Sarpi 30255 Servizio unico Servizio privato Il Nido di Sofia Via Canonica Luigi, 63 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 30261 Servizio unico Disciplinato PdS La Mucca e la Giraffa Via Castelvetro Lodovico, 33 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 30264 Servizio unico Servizio privato Il Giardino degli Elfi Via Cirillo Domenico, 16 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 30308 Servizio unico Servizio privato Doremi Baby Via Sarpi Fra' Paolo, 16 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 30403 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Cicogna Via Fauche' Giovanni Battista, 38 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30405 Servizio unico Servizio privato Clinica Veterinaria Sempione Via Bertini Giovanni Battista, 17 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30408 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Mariani Via Cenisio, 53 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30416 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Cavazzini Via Aleardi Aleardo, 4 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30419 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Brocchi Cso Sempione, 88 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30420 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Chelleri Via Niccolini Giovanni Battista, 2 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30588 Servizio unico Servizio privato Studio Radiologia e Terapia Fisica Dott. G. Coccioli Via Cagnola Luigi, 15 Salute Strutture ambulatoriali Punto

69- Sarpi 30613 Servizio unico Servizio privato Euromedica Istituto Scientifico Srl Via Lomazzo Paolo, 5 Salute Strutture ambulatoriali Punto

69- Sarpi 30659 Servizio unico Disciplinato PdS Polo Ospedaliero "Vittore Buzzi" Via Castelvetro Lodovico, 28 Salute Strutture di ricovero e cura Area

69- Sarpi 30728 Servizio unico Servizio privato Istituto Secoli Via Prina Giuseppe, 5 Istruzione Scuole secondarie di secondo grado Punto

69- Sarpi 31116 Servizio unico Servizio privato Moretti Via Signorelli Luca, 1 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 31117 Servizio unico Servizio privato Cenisio Via San Galdino, 11 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 31130 Servizio unico Servizio privato Procaccini Snc Via Lomazzo Paolo, 44 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38840 Servizio unico Servizio privato Canonica Via Canonica Luigi, 32 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38849 Servizio unico Servizio privato Cooperativa Farmaceutica Canonica Via Canonica Luigi, 6 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38853 Servizio unico Servizio privato Cooperativa Farmaceutica Sempione Cso Sempione, 8 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38871 Servizio unico Servizio privato Lega Lombarda Snc Pza Lega Lombarda, 5 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38880 Servizio unico Servizio privato Paolo Sarpi Via Sarpi Paolo, 14 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39087 Servizio unico Servizio privato Cooperativa Farmaceutica Baimonti Ple Baiamonti Antonio, 1 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39110 Servizio unico Servizio privato Caneva Pza Caneva Carlo, 3 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39115 Servizio unico Servizio privato Castelvetro Snc Via Piero della Francesca, 38 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39117 Servizio unico Servizio privato Farinatti Via Piero della Francesca, 3 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39121 Servizio unico Servizio privato Giannone Via Farini Carlo, 5 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39129 Servizio unico Servizio privato Mariscotti Via Sarpi Paolo, 62 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 43835 Servizio unico Disciplinato PdS Euromedicaistituto scientifico S.r.l. Via Paolo Lomazzo, 1 Salute Strutture ambulatoriali Punto

70- Ghisolfa 232 Servizio unico Disciplinato PdS Teatro Out Off Via Mac Mahon, 16 Cultura Teatri e Auditorium Punto

70- Ghisolfa 235 Servizio unico Servizio privato Auditorium Demetrio Stratos di Radio Popolare Via Ollearo Ulderico, 5 Cultura Teatri e Auditorium Punto

Piano dei Servizi128 PGT VIGENTE_Elenco dei servizi pubblici e di interesse pubblico o generale ALLEGATO 3



NIL CODICE PREVALENTE DISCIPLINA DENOMINAZIONE INDIRIZZO CATEGORIA TIPOLOGIA SEDIME

69- Sarpi 4085 Servizio unico Disciplinato PdS Consolato Generale di Sri Lanka Pza Melzi D'Eril Francesco, 34 Amministrativo Consolato Punto

69- Sarpi 4187 Servizio unico Disciplinato PdS Progetto SOS Bambino più vicina alle famiglie Via Melzi D'Eril, 44 Servizi Sociali Specialistico emergenziale Punto

69- Sarpi 4189 Servizio unico Disciplinato PdS Progetto:Residenzialita Sociale Temporanea Via Piero della Francesca, 0 Servizi Sociali Residenzialita Punto

69- Sarpi 4239 Servizio unico Disciplinato PdS Progetto Habitando Via Canonica, 87 Servizi Sociali Residenzialita Punto

69- Sarpi 4242 Servizio unico Disciplinato PdS ProgettoSpazio per la SLA Via Cenisio, 25 Servizi Sociali Specialistico emergenziale Punto

69- Sarpi 4384 Servizio unico Disciplinato PdS Bastioni di Porta Volta Via Volta Alessandro, 23 Cultura Monumenti e complessi monumentali Area

69- Sarpi 20022 Servizio unico Disciplinato PdS Il Pianeta dei Bambini Via Bramante, 29 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 20559 Servizio unico Servizio privato Milano Succ. 6 - Upg Via Lomazzo Paolo, 25 Amministrativo
Uffici degli Enti Pubblici e delle societá di 
produzione di servizi pubblici

Punto

69- Sarpi 20561 Servizio unico Disciplinato PdS Familosophy Cso Sempione, 60 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 20568 Servizio unico Disciplinato PdS Ministero dei Trasporti Via Agudio Tommaso, 1 Amministrativo Statali Punto

69- Sarpi 30034 Servizio unico Servizio privato Istituto Canossiane Via Bramante, 5 Istruzione Scuole dell' infanzia Punto

69- Sarpi 30255 Servizio unico Servizio privato Il Nido di Sofia Via Canonica Luigi, 63 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 30261 Servizio unico Disciplinato PdS La Mucca e la Giraffa Via Castelvetro Lodovico, 33 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 30264 Servizio unico Servizio privato Il Giardino degli Elfi Via Cirillo Domenico, 16 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 30308 Servizio unico Servizio privato Doremi Baby Via Sarpi Fra' Paolo, 16 Istruzione Servizi educativi per l'infanzia Punto

69- Sarpi 30403 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Cicogna Via Fauche' Giovanni Battista, 38 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30405 Servizio unico Servizio privato Clinica Veterinaria Sempione Via Bertini Giovanni Battista, 17 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30408 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Mariani Via Cenisio, 53 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30416 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Cavazzini Via Aleardi Aleardo, 4 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30419 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Brocchi Cso Sempione, 88 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30420 Servizio unico Servizio privato Ambulatorio Chelleri Via Niccolini Giovanni Battista, 2 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 30588 Servizio unico Servizio privato Studio Radiologia e Terapia Fisica Dott. G. Coccioli Via Cagnola Luigi, 15 Salute Strutture ambulatoriali Punto

69- Sarpi 30613 Servizio unico Servizio privato Euromedica Istituto Scientifico Srl Via Lomazzo Paolo, 5 Salute Strutture ambulatoriali Punto

69- Sarpi 30659 Servizio unico Disciplinato PdS Polo Ospedaliero "Vittore Buzzi" Via Castelvetro Lodovico, 28 Salute Strutture di ricovero e cura Area

69- Sarpi 30728 Servizio unico Servizio privato Istituto Secoli Via Prina Giuseppe, 5 Istruzione Scuole secondarie di secondo grado Punto

69- Sarpi 31116 Servizio unico Servizio privato Moretti Via Signorelli Luca, 1 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 31117 Servizio unico Servizio privato Cenisio Via San Galdino, 11 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 31130 Servizio unico Servizio privato Procaccini Snc Via Lomazzo Paolo, 44 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38840 Servizio unico Servizio privato Canonica Via Canonica Luigi, 32 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38849 Servizio unico Servizio privato Cooperativa Farmaceutica Canonica Via Canonica Luigi, 6 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38853 Servizio unico Servizio privato Cooperativa Farmaceutica Sempione Cso Sempione, 8 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38871 Servizio unico Servizio privato Lega Lombarda Snc Pza Lega Lombarda, 5 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 38880 Servizio unico Servizio privato Paolo Sarpi Via Sarpi Paolo, 14 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39087 Servizio unico Servizio privato Cooperativa Farmaceutica Baimonti Ple Baiamonti Antonio, 1 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39110 Servizio unico Servizio privato Caneva Pza Caneva Carlo, 3 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39115 Servizio unico Servizio privato Castelvetro Snc Via Piero della Francesca, 38 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39117 Servizio unico Servizio privato Farinatti Via Piero della Francesca, 3 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39121 Servizio unico Servizio privato Giannone Via Farini Carlo, 5 Salute Studi e attivitá professionali Punto

69- Sarpi 39129 Servizio unico Servizio privato Mariscotti Via Sarpi Paolo, 62 Salute Studi e attivitá professionali Punto

43835 Servizio unico Disciplinato PdS Euromedicaistituto scientifico S.r.l. Via Paolo Lomazzo, 1 Salute Strutture ambulatoriali Punto69- Sarpi

Piano dei Servizi128

69- Sarpi 4498 Servizio unico Servizio privato Poliambulatorio Medisfera Srl Via Castelvetro Lodovico, 33 Saute Strutture ambulatoriali Punto

69- Sarpi 4499 Servizio unico Disciplinato PdS Attività di Medicina generale Obiettivo Salute Via Castelvetro Lodovico, 33 Salute Studi e attività professionali Punto

PGT MODIFICATO_Elenco dei servizi pubblici e di interesse pubblico o generale ALLEGATO 4

saverio.cutrupi
Evidenziato


